
Information Från Styrelsen 22 februari 2023  

Hissarna

Pompe har problem med hissarna, det kan inte ha undgått någon. Styrelsen 
har nu haft möte med en hisskonsult och Otis, vi har följande information att 
förmedla.


Brf Pompes hissproblem är tyvärr illa, vi har mellan 4:an och 8:an haft mellan 
tio och femton felanmälningar per hiss under det senaste året. Otis anser att 
tre felanmälningar per år är allvarligt. Otis kommer under den kommande 
månaden att dokumentera våra problem noggrant och följa upp.


Problemet - Orsaken till problemet med våra hissar kan vara isolerat men det 
ska utvärderas. Det kan vara hårdvara i motorerna som styr innerdörrarna 
som är defekt och orsakar dessa återkommande problem. Otis ska försöka 
lösa detta med nya delar till motorn som styr dörrarna.


Vad kan vi göra? - Vi ber er vara varsamma med innerdörrarna som är extra 
känsliga i dagsläget. Vi ska anmäla alla problem till Otis. Vi kan kolla så att 
det inte är något grus eller smuts i dörrännan vid golvet, vi kan undvika att 
stoppa dörrarna från att stängas med kraft, finns en sensor som ska öppna 
dörrarna om man sätter fram en hand. Styrelsen fortsätter att jobba med Otis 
så att vi löser det långsiktigt, kommer hålla er informerade. Vi tackar  för ert 
tålamod.


Kärlskåp 8:ans gård

Som ni säkert sett så är arbetet är igång, styrelsen har godtagit en offert för 
leverans av kärlskåp, kommer förhoppningsvis finnas på plats ungefär vecka 
22. Mer information om detta och hur övergången från sopnedkast till 
kärlskåp kommer ske kommer så snart vi vet mer.


Belysning kommer på plats inom kort och cyklarna kommer behöva ställas 
på skrå för att ge mer plats.


Arbetet på 4:ans gård, lite mer information

Arbetet med att gräva upp gården i två omgångar, den inre halvan först och 
sedan den halvan närmast Föreningsgatan påbörjas efter sommaren. 
Styrelsen kommer givetvis att uppdatera kontinuerligt om hur detta kommer 
påverka boende i 4:an. Cofactor har en väldigt bra lösning så att bra 
tillgång till porten vid 4:an ska lösas för samtliga boende under arbetets 
gång. 



Cofactor - Niclas, Pompes projektledare från Cofactor inför arbetet på 4:ans 
gård kommer  framöver att vara på plats regelbundet för bl a startmöten med 
olika entreprenörer, de kommer vara på gården, i garaget och inne i vissa av 
4:ans lokaler, el, vatten etc… Låt oss vara välkomnande, vi kommer att träffa 
honom en hel del under det kommande året. Han är den stiliga mannen med 
skägg.


4:ans nya gård - Arbetet med att ta fram ett förslag för 4:ans nya gård är 
igång, det sker i samarbete mellan styrelsen(framförallt styrelsens förträfflige 
arkitekt Robert) och Cofactor i samverkan med Pompes trädgårdsgrupp(se 
nedan*). Det finns en hel del faktorer som är viktiga inför planeringen så att vi 
får en långsiktig lösning. Det handlar mycket om dränering, estetik och 
hållbarhet inför framtiden. Styrelsen kommer att hålla föreningsmedlemmar 
uppdaterade.


Trädgården inför arbete på 4:ans gård - *Pompes trädgårdsgrupp jobbar 
ju sedan en tid med Robert och Cofactor för att planera inför den nya 
gården. Minst lika viktigt är vad som ska ske med alla växter som i 
dagsläget finns i planteringarna på 4:ans gård. Det finns all anledning att tro 
att de kan överleva mycket bra i Pompes trädgårdsområden om de 
omplan te ras på e t t b ra sä t t . Trädgårdsgruppen vä lkomnar 
föreningsmedlemmar att gå med i trädgårdsgruppen om de vill vill vara med 
och hjälpa till med det pågående arbetet. Omplantering måste planeras 
noggrant så att den kan ske snabbt när det väl blir dags. Kontakta 
gärna  Karin Manhem på  karin.manhem@gu.se  om ni vill gå med i 
trädgårdsgruppen.


Lite av varje 
Styrelsen håller på att se över ventilationssystemen i båda husen för att 
förbättra innemiljön och öka energieffektiviteten. 


Den trasiga värmeslingan i asfalten vid övre garaget ska ses över och 
kommer lagas snarast.
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